- 1 -

平成 24 年 5 月 14 日
各  位

会 社 名 株式会社 バ ナ ー ズ

代 表 者 代表取締役 守屋  武

(コード番号 ３０１１ 東証第二部)

問合せ先 取締役総務部長 藤牧由亘

電    話  (048)523－2018

業績予想値と決算値との差異及び配当に関するお知らせ

平成 24 年 2 月 3日に公表いたしました平成 24 年 3月期（平成 23 年 4 月 1日～平成 24 年 3月 31 日）の業

績予想と本日公表の決算値との間に差異が生じましたので下記のとおりお知らせいたします。

また、平成 24 年 5月 14 日開催の取締役会において、平成 24 年 3 月期の配当に関し、下記のとおり決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１． 業績予想値と決算値との差異

平成 24 年 3 月期 連結業績予想値と決算値との差異（平成 23 年 4月１日～平成 24 年 3月 31 日）

（単位：百万円）

連結売上高 連結営業利益 連結経常利益

連結当期
純利益

１株当たり
連結当期純利益

前回発表予想（A）

1,962

60

57

99

円 銭
2.46

実績値（B） 2,280 85 95 121 3.02

増減額（B－A） 318 25 38 22

増減率（％） 16.2 41.7 66.7 22.2

(ご参考)前期連結実績
(平成 23 年 3月期）

2,370 100 8 △143 △5.06

２． 差異の理由

連結子会社における自動車販売が予想以上に好調に推移したことにより、連結売上高・連結営業利益・

連結経常利益・連結当期純利益が予想数値を上回りました。

３．配当の内容

 決定額 直近の配当予想

（平成 24年 2月 3日公表）

前期実績

（平成 23 年 3月期）

基準日 平成 24 年 3 月 31 日 同左 平成 23 年 3 月 31 日

1 株当たり配当金 2 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭

効力発生日 平成 24 年 6 月 29 日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

- 2 -

４．配当の理由
当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要課題の一つとして位置付けております。当社の配当

につきましては、平成 19 年 3 月期以降、誠に遺憾ながら無配を継続しておりましたが、この間、不動産利用

事業における安定的な賃貸収入の維持拡大と自動車販売事業の一層の体質強化を推し進め、収益力の強化や

財務体質の改善等に取り組み、安定的な配当を実施できる基盤の構築に努めてまいりました。
 これらの結果を踏まえ、当期（平成 24 年 3 月期）の業績を勘案し、1 株当たりの配当金を 2 円とすること

にいたしました。

以上